
6 WWW.SKOLAHOTELNICTVI.CZ

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 5.55 Snídaně s Novou  
 8.45 Ulice (3461, 3462)  
  Původní český seriál (2018)
 10.30 Ordinace v růžové zahradě 2 
  Nejsem Bůh
  Nové příběhy oblíbeného českého  
  seriálu (2018)
 11.50 Tescoma s chutí   
  Pečeme s Ivetou Kořínkovou a Pavlínou  
  Bersziovou. 
 12.00 Polední Televizní noviny  
  Sportovní noviny, Počasí
 12.30 Krok za krokem VII (3)  
  Sedmá řada amerického seriálu (1997)
 12.50 Ordinace v růžové zahradě 2 
  První krok
  Další příběhy oblíbených hrdinů   
  populárního seriálu TV Nova (2010)
 14.00 Odložené případy IV (17) 
  Přísun krok
  Americký kriminální seriál (2006)
 15.00 Odložené případy IV (18) 
  Sen o dolarech
  Americký kriminální seriál (2006)
 15.55 Námořní vyšetřovací 
  služba VIII (8)  
  Cizí nepřítel (1. část)
  Osmá řada amerického krimi seriálu  
 16.57 Odpolední Počasí  
 17.00 Odpolední Televizní noviny  
  Sportovní noviny
 17.25 Co na to Češi  
  Zasoutěžte si společně s dvěma týmy, 
  které mají za úkol co nejlépe odhadnout, 
  jak na různé jednoduché otázky z 
  každodenního života odpovědělo sto 
  oslovených Čechů
 18.25 Ulice (3463)  
  Původní český seriál (2018)
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Utajený šéf  
  Toi Toi
  Petr Benáčan je jedním z ředitelů české 
  pobočky fi rmy Toi Toi. Na týden opustí 
  voňavé korporátní kanceláře a pustí 
  se do boje s těžko představitelným 
  pachem a špínou mobilních toalet. 
  Chce zjistit, jestli se zaměstnanci fi rmy 
  dostatečně dobře starají o naše intimní 
  záležitosti. Neopustí jej humor na této 
  ne zrovna vábné cestě?
 21.30 Robinsonův ostrov II (28) 
  Už dnes večer další napínavá kmenová  
  rada. Boj o titul nového českého   
  Robinsona a výhru dva a půl miliónu  
  korun pokračuje! 
 22.30 Kriminálka: Oddělení 
  kybernetiky (6)  
  Americký kriminální seriál (2015)
 23.25 Beze stopy II (19) 
  Americký krimi seriál (2003)
 0.20 Odložené případy IV (17) 
  Americký kriminální seriál (2006)
 1.10 Odložené případy IV (18) 
  Americký kriminální seriál (2006)
 1.55 Námořní vyšetřovací 
  služba VIII (8) 
  Osmá řada amerického krimi seriálu  
 2.35 Krok za krokem VII (2)  
 3.20 Co na to Češi   
 4.00 Ordinace v růžové zahradě 2
  Další příběhy oblíbených hrdinů   
  populárního seriálu TV Nova (2010) 

20.20
Utajený šéf

reality show


